
Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 42043

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 
1 TERZUOLO VITTORIA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 06/09/04 41,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 8,60 0,00 10,30 1,70 9,20 0,00 10,90 1,40 8,80 0,00 10,20 1,70 8,60 0,00 10,30
2 ZIGGIOTTO SOFIA RITMICA NERVIANESE MI 30/10/05 41,00 0,00 1,80 7,70 0,00 9,50 1,80 9,10 0,00 10,90 1,80 8,50 0,00 10,30 1,80 8,50 0,00 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00
3 LISCHETTI ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 27/02/05 38,70 0,00 1,50 8,00 0,00 9,50 1,80 8,20 0,00 10,00 1,00 7,40 0,00 8,40 1,80 9,00 0,00 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ROMANENGHI GIADA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 08/04/05 35,40 0,00 1,40 7,00 0,00 8,40 1,80 7,40 0,00 9,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 7,70 0,00 9,10 1,40 7,30 0,00 8,70
5 DEVOTI ANITA SOFIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 22/03/05 34,50 0,00 1,50 7,00 0,00 8,50 0,70 7,80 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 7,50 0,00 8,40 1,80 7,30 0,00 9,10
6 BENELLI FRANCESCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 17/07/05 33,20 0,00 1,50 6,40 0,00 7,90 0,90 7,00 0,00 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 7,50 0,00 9,00 1,10 7,30 0,00 8,40
7 CAPELLI NOEMI U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 29/06/06 31,50 0,00 0,50 6,10 0,00 6,60 0,70 6,70 0,00 7,40 1,70 7,10 0,00 8,80 1,70 7,00 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00
8 ARPINI GINEVRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 18/03/05 30,30 0,00 0,30 6,00 0,00 6,30 1,10 6,70 0,00 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 7,20 0,00 7,90 1,30 7,00 0,00 8,30

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3

Totale 
Generale

FunePenalità 
neutra

NastroClavettePalla Cerchio



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 LISCHETTI ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 27/02/2005 1,50 8,00 0,00 9,50
2 ZIGGIOTTO SOFIA RITMICA NERVIANESE MI 30/10/2005 1,80 7,70 0,00 9,50
3 DEVOTI ANITA SOFIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 22/03/2005 1,50 7,00 0,00 8,50
4 ROMANENGHI GIADA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 08/04/2005 1,40 7,00 0,00 8,40
5 BENELLI FRANCESCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 17/07/2005 1,50 6,40 0,00 7,90
6 CAPELLI NOEMI U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 29/06/2006 0,50 6,10 0,00 6,60
7 ARPINI GINEVRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 18/03/2005 0,30 6,00 0,00 6,30

FUNE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 ZIGGIOTTO SOFIA RITMICA NERVIANESE MI 30/10/2005 1,80 9,10 0,00 10,90
2 TERZUOLO VITTORIA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 06/09/2004 1,70 8,60 0,00 10,30
3 LISCHETTI ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 27/02/2005 1,80 8,20 0,00 10,00
4 ROMANENGHI GIADA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 08/04/2005 1,80 7,40 0,00 9,20
5 DEVOTI ANITA SOFIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 22/03/2005 0,70 7,80 0,00 8,50
6 BENELLI FRANCESCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 17/07/2005 0,90 7,00 0,00 7,90
7 ARPINI GINEVRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 18/03/2005 1,10 6,70 0,00 7,80
8 CAPELLI NOEMI U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 29/06/2006 0,70 6,70 0,00 7,40

1°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3
PALLA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 TERZUOLO VITTORIA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 06/09/2004 1,70 9,20 0,00 10,90
2 ZIGGIOTTO SOFIA RITMICA NERVIANESE MI 30/10/2005 1,80 8,50 0,00 10,30
3 CAPELLI NOEMI U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 29/06/2006 1,70 7,10 0,00 8,80
4 LISCHETTI ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 27/02/2005 1,00 7,40 0,00 8,40

1°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3
CERCHIO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 LISCHETTI ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 27/02/2005 1,80 9,00 0,00 10,80
2 ZIGGIOTTO SOFIA RITMICA NERVIANESE MI 30/10/2005 1,80 8,50 0,00 10,30
3 TERZUOLO VITTORIA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 06/09/2004 1,40 8,80 0,00 10,20
4 ROMANENGHI GIADA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 08/04/2005 1,40 7,70 0,00 9,10
5 BENELLI FRANCESCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 17/07/2005 1,50 7,50 0,00 9,00
6 CAPELLI NOEMI U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 29/06/2006 1,70 7,00 0,00 8,70
7 DEVOTI ANITA SOFIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 22/03/2005 0,90 7,50 0,00 8,40
8 ARPINI GINEVRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 18/03/2005 0,70 7,20 0,00 7,90

CLAVETTE
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TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
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Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 TERZUOLO VITTORIA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 06/09/2004 1,70 8,60 0,00 10,30
2 DEVOTI ANITA SOFIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 22/03/2005 1,80 7,30 0,00 9,10
3 ROMANENGHI GIADA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 08/04/2005 1,40 7,30 0,00 8,70
4 BENELLI FRANCESCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 17/07/2005 1,10 7,30 0,00 8,40
5 ARPINI GINEVRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 18/03/2005 1,30 7,00 0,00 8,30

NASTRO
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TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
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Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 42043

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 
1 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 45,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,40 0,00 11,40 2,00 9,20 0,00 11,20 2,00 9,70 0,00 11,70 2,00 8,90 0,00 10,90
2 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 45,00 0,00 2,00 8,60 0,00 10,60 2,00 9,60 0,00 11,60 2,00 9,30 0,00 11,30 2,00 9,50 0,00 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00
2 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 45,00 0,00 2,00 8,80 0,00 10,80 2,00 9,30 0,00 11,30 1,90 9,60 0,00 11,50 1,90 9,50 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00
4 MARIANI LUDOVICA GAL LISSONE MB 21/06/01 44,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,30 0,00 11,30 2,00 9,20 0,00 11,20 2,00 9,50 0,00 11,50 2,00 8,50 0,00 10,50
5 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/02 44,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,30 0,00 11,30 2,00 8,70 0,00 10,70 2,00 9,40 0,00 11,40 2,00 9,00 0,00 11,00
6 BELLAN CHIARA RITMICA NERVIANESE MI 30/09/03 44,00 0,00 1,80 8,90 0,00 10,70 1,80 9,40 0,00 11,20 1,80 9,20 0,00 11,00 1,80 9,30 0,00 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00
7 PIERINI STELLA RITMICA NERVIANESE MI 29/01/03 43,90 0,00 1,90 9,30 0,00 11,20 1,90 9,00 0,00 10,90 1,80 8,70 0,00 10,50 1,90 9,40 0,00 11,30 0,00 0,00 0,00 0,00
8 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 08/05/02 43,90 0,00 1,80 9,10 0,00 10,90 2,00 9,10 0,00 11,10 2,00 8,80 0,00 10,80 1,80 9,30 0,00 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00
9 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/02 43,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 0,00 11,00 2,00 8,70 0,00 10,70 2,00 9,50 0,00 11,50 2,00 8,60 0,00 10,60

10 GRILLO ARIANNA MODERNA LEGNANO MI 18/11/02 43,40 0,00 2,00 8,50 0,00 10,50 1,90 9,10 0,00 11,00 2,00 8,90 0,00 10,90 2,00 9,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 43,40 0,00 2,00 8,60 0,00 10,60 2,00 9,00 0,00 11,00 2,00 9,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,80 0,00 10,80
12 CAPPUCCILLI VITTORIAGAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/01 43,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,70 0,00 10,70 2,00 8,80 0,00 10,80 2,00 9,00 0,00 11,00 2,00 8,90 0,00 10,90
13 MAZZARA MARZIA RITMICA NERVIANESE MI 22/07/03 43,20 0,00 2,00 8,70 0,00 10,70 2,00 8,30 0,00 10,30 2,00 9,10 0,00 11,10 2,00 9,10 0,00 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00
14 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 43,00 0,00 2,00 8,00 0,00 10,00 2,00 9,10 0,00 11,10 2,00 9,10 0,00 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,80 0,00 10,80
15 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/02 42,70 0,00 2,00 8,50 0,00 10,50 2,00 8,50 0,00 10,50 2,00 8,70 0,00 10,70 2,00 9,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 CATTANEO ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 15/09/01 42,70 0,00 1,80 8,80 0,00 10,60 1,80 8,90 0,00 10,70 1,90 9,00 0,00 10,90 1,80 8,70 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00
17 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 42,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 0,00 11,00 2,00 8,40 0,00 10,40 2,00 9,00 0,00 11,00 1,80 8,40 0,00 10,20
18 DENTI BEATRICE RITMICA NERVIANESE MI 18/10/01 42,30 0,00 1,90 8,70 0,00 10,60 1,90 9,20 0,00 11,10 1,50 8,20 0,00 9,70 1,90 9,00 0,00 10,90 0,00 0,00 0,00 0,00
19 CORAPI SERENA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 30/03/02 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 7,80 0,00 9,80 2,00 8,80 0,00 10,80 2,00 8,40 0,00 10,40 2,00 8,00 0,00 10,00
20 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/01 40,80 0,00 1,80 9,10 0,00 10,90 2,00 9,10 0,00 11,10 1,20 6,80 0,00 8,00 2,00 8,80 0,00 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00
21 GIOLA BEATRICE MODERNA LEGNANO MI 31/10/02 40,80 0,00 1,80 8,50 0,00 10,30 1,90 8,30 0,00 10,20 2,00 8,10 0,00 10,10 2,00 8,20 0,00 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00
22 DE VITO FRANCESCA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/02/02 40,30 0,00 1,80 8,20 0,00 10,00 2,00 8,00 0,00 10,00 2,00 7,90 0,00 9,90 2,00 8,40 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00
23 GHERARDI GIULIA OROBICA GINNASTICA BG 23/04/01 39,80 0,00 1,90 8,30 0,00 10,20 1,90 8,30 0,00 10,20 2,00 7,80 0,00 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 8,00 0,00 9,60
24 AGOSTI GIORGIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 21/06/02 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 7,30 0,00 8,90 2,00 8,40 0,00 10,40 2,00 8,30 0,00 10,30 1,90 7,50 0,00 9,40
25 FORTUNATI ALICE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/05/01 36,40 0,00 2,00 7,00 0,00 9,00 1,60 7,40 0,00 9,00 1,60 7,40 0,00 9,00 2,00 7,40 0,00 9,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale 
Generale

FunePenalità 
neutra

NastroClavettePalla Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PIERINI STELLA RITMICA NERVIANESE MI 29/01/2003 1,90 9,30 0,00 11,20
2 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 08/05/2002 1,80 9,10 0,00 10,90
3 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/2001 1,80 9,10 0,00 10,90
4 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/2001 2,00 8,80 0,00 10,80
5 BELLAN CHIARA RITMICA NERVIANESE MI 30/09/2003 1,80 8,90 0,00 10,70
6 MAZZARA MARZIA RITMICA NERVIANESE MI 22/07/2003 2,00 8,70 0,00 10,70
7 CATTANEO ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 15/09/2001 1,80 8,80 0,00 10,60
8 DENTI BEATRICE RITMICA NERVIANESE MI 18/10/2001 1,90 8,70 0,00 10,60
9 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/2002 2,00 8,60 0,00 10,60
10 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/2002 2,00 8,60 0,00 10,60
11 GRILLO ARIANNA MODERNA LEGNANO MI 18/11/2002 2,00 8,50 0,00 10,50
12 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/2002 2,00 8,50 0,00 10,50
13 GIOLA BEATRICE MODERNA LEGNANO MI 31/10/2002 1,80 8,50 0,00 10,30
14 GHERARDI GIULIA OROBICA GINNASTICA BG 23/04/2001 1,90 8,30 0,00 10,20
15 DE VITO FRANCESCA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/02/2002 1,80 8,20 0,00 10,00
16 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/2002 2,00 8,00 0,00 10,00
17 FORTUNATI ALICE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/05/2001 2,00 7,00 0,00 9,00

FUNE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
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Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/2002 2,00 9,60 0,00 11,60
2 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/2003 2,00 9,40 0,00 11,40
3 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/2002 2,00 9,30 0,00 11,30
4 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/2001 2,00 9,30 0,00 11,30
5 MARIANI LUDOVICA GAL LISSONE MB 21/06/2001 2,00 9,30 0,00 11,30
6 BELLAN CHIARA RITMICA NERVIANESE MI 30/09/2003 1,80 9,40 0,00 11,20
7 DENTI BEATRICE RITMICA NERVIANESE MI 18/10/2001 1,90 9,20 0,00 11,10
8 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 08/05/2002 2,00 9,10 0,00 11,10
9 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/2002 2,00 9,10 0,00 11,10
10 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/2001 2,00 9,10 0,00 11,10
11 GRILLO ARIANNA MODERNA LEGNANO MI 18/11/2002 1,90 9,10 0,00 11,00
12 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/2002 2,00 9,00 0,00 11,00
13 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/2002 2,00 9,00 0,00 11,00
14 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/2002 2,00 9,00 0,00 11,00
15 PIERINI STELLA RITMICA NERVIANESE MI 29/01/2003 1,90 9,00 0,00 10,90
16 CATTANEO ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 15/09/2001 1,80 8,90 0,00 10,70
17 CAPPUCCILLI VITTORIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/2001 2,00 8,70 0,00 10,70
18 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/2002 2,00 8,50 0,00 10,50
19 MAZZARA MARZIA RITMICA NERVIANESE MI 22/07/2003 2,00 8,30 0,00 10,30
20 GIOLA BEATRICE MODERNA LEGNANO MI 31/10/2002 1,90 8,30 0,00 10,20
21 GHERARDI GIULIA OROBICA GINNASTICA BG 23/04/2001 1,90 8,30 0,00 10,20
22 DE VITO FRANCESCA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/02/2002 2,00 8,00 0,00 10,00
23 CORAPI SERENA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 30/03/2002 2,00 7,80 0,00 9,80
24 FORTUNATI ALICE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/05/2001 1,60 7,40 0,00 9,00
25 AGOSTI GIORGIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 21/06/2002 1,60 7,30 0,00 8,90

2°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3
PALLA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/2001 1,90 9,60 0,00 11,50
2 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/2002 2,00 9,30 0,00 11,30
3 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/2003 2,00 9,20 0,00 11,20
4 MARIANI LUDOVICA GAL LISSONE MB 21/06/2001 2,00 9,20 0,00 11,20
5 MAZZARA MARZIA RITMICA NERVIANESE MI 22/07/2003 2,00 9,10 0,00 11,10
6 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/2002 2,00 9,10 0,00 11,10
7 BELLAN CHIARA RITMICA NERVIANESE MI 30/09/2003 1,80 9,20 0,00 11,00
8 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/2002 2,00 9,00 0,00 11,00
9 CATTANEO ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 15/09/2001 1,90 9,00 0,00 10,90
10 GRILLO ARIANNA MODERNA LEGNANO MI 18/11/2002 2,00 8,90 0,00 10,90
11 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 08/05/2002 2,00 8,80 0,00 10,80
12 CORAPI SERENA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 30/03/2002 2,00 8,80 0,00 10,80
13 CAPPUCCILLI VITTORIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/2001 2,00 8,80 0,00 10,80
14 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/2002 2,00 8,70 0,00 10,70
15 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/2002 2,00 8,70 0,00 10,70
16 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/2002 2,00 8,70 0,00 10,70
17 PIERINI STELLA RITMICA NERVIANESE MI 29/01/2003 1,80 8,70 0,00 10,50
18 AGOSTI GIORGIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 21/06/2002 2,00 8,40 0,00 10,40
19 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/2002 2,00 8,40 0,00 10,40
20 GIOLA BEATRICE MODERNA LEGNANO MI 31/10/2002 2,00 8,10 0,00 10,10
21 DE VITO FRANCESCA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/02/2002 2,00 7,90 0,00 9,90
22 GHERARDI GIULIA OROBICA GINNASTICA BG 23/04/2001 2,00 7,80 0,00 9,80
23 DENTI BEATRICE RITMICA NERVIANESE MI 18/10/2001 1,50 8,20 0,00 9,70
24 FORTUNATI ALICE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/05/2001 1,60 7,40 0,00 9,00
25 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/2001 1,20 6,80 0,00 8,00

2°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3
CERCHIO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/2003 2,00 9,70 0,00 11,70
2 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/2002 2,00 9,50 0,00 11,50
3 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/2002 2,00 9,50 0,00 11,50
4 MARIANI LUDOVICA GAL LISSONE MB 21/06/2001 2,00 9,50 0,00 11,50
5 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/2001 1,90 9,50 0,00 11,40
6 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/2002 2,00 9,40 0,00 11,40
7 PIERINI STELLA RITMICA NERVIANESE MI 29/01/2003 1,90 9,40 0,00 11,30
8 BELLAN CHIARA RITMICA NERVIANESE MI 30/09/2003 1,80 9,30 0,00 11,10
9 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 08/05/2002 1,80 9,30 0,00 11,10
10 MAZZARA MARZIA RITMICA NERVIANESE MI 22/07/2003 2,00 9,10 0,00 11,10
11 GRILLO ARIANNA MODERNA LEGNANO MI 18/11/2002 2,00 9,00 0,00 11,00
12 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/2002 2,00 9,00 0,00 11,00
13 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/2002 2,00 9,00 0,00 11,00
14 CAPPUCCILLI VITTORIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/2001 2,00 9,00 0,00 11,00
15 DENTI BEATRICE RITMICA NERVIANESE MI 18/10/2001 1,90 9,00 0,00 10,90
16 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/2001 2,00 8,80 0,00 10,80
17 CATTANEO ILARIA RITMICA NERVIANESE MI 15/09/2001 1,80 8,70 0,00 10,50
18 CORAPI SERENA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 30/03/2002 2,00 8,40 0,00 10,40
19 DE VITO FRANCESCA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/02/2002 2,00 8,40 0,00 10,40
20 AGOSTI GIORGIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 21/06/2002 2,00 8,30 0,00 10,30
21 GIOLA BEATRICE MODERNA LEGNANO MI 31/10/2002 2,00 8,20 0,00 10,20
22 FORTUNATI ALICE U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/05/2001 2,00 7,40 0,00 9,40

CLAVETTE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
2°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/2002 2,00 9,00 0,00 11,00
2 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/2003 2,00 8,90 0,00 10,90
3 CAPPUCCILLI VITTORIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/2001 2,00 8,90 0,00 10,90
4 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/2002 2,00 8,80 0,00 10,80
5 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/2002 2,00 8,80 0,00 10,80
6 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/2002 2,00 8,60 0,00 10,60
7 MARIANI LUDOVICA GAL LISSONE MB 21/06/2001 2,00 8,50 0,00 10,50
8 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/2002 1,80 8,40 0,00 10,20
9 CORAPI SERENA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 30/03/2002 2,00 8,00 0,00 10,00
10 GHERARDI GIULIA OROBICA GINNASTICA BG 23/04/2001 1,60 8,00 0,00 9,60
11 AGOSTI GIORGIA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 21/06/2002 1,90 7,50 0,00 9,40

NASTRO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
2°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 42043

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 
1 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 25/04/96 47,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 9,40 0,00 11,90 2,50 9,60 0,00 12,10 2,50 9,50 0,00 12,00 2,50 9,00 0,00 11,50
2 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/96 46,90 0,00 2,40 9,20 0,00 11,60 2,40 9,30 0,00 11,70 2,40 9,40 0,00 11,80 2,30 9,50 0,00 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00
3 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/97 46,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 8,80 0,00 11,20 2,40 9,60 0,00 12,00 2,50 9,40 0,00 11,90 2,30 9,00 0,00 11,30
4 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 9,40 0,00 11,80 2,40 9,40 0,00 11,80 2,40 8,70 0,00 11,10 2,40 8,90 0,00 11,30
5 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 45,50 0,00 2,30 8,90 0,00 11,20 2,20 8,80 0,00 11,00 2,30 9,20 0,00 11,50 2,40 9,40 0,00 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00
6 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 45,30 0,00 2,20 9,10 0,00 11,30 2,30 9,10 0,00 11,40 2,30 9,40 0,00 11,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 8,70 0,00 10,90
7 FARACE DILETTA GINNASTICA SKILL MI 15/12/00 45,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 9,40 0,00 11,60 2,30 9,50 0,00 11,80 2,20 9,40 0,00 11,60 2,20 7,90 0,00 10,10
8 VISENTIN ANNA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/09/99 44,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 8,80 0,00 11,30 2,50 8,70 0,00 11,20 2,50 9,10 0,00 11,60 2,50 8,20 0,00 10,70
9 BONALDI MARTINA RITMICA NERVIANESE MI 17/11/97 44,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 9,20 0,00 11,50 2,40 9,10 0,00 11,50 1,70 8,80 0,00 10,50 2,30 8,60 0,00 10,90

10 SIGNORELLI SOFIA OROBICA GINNASTICA BG 02/03/99 44,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,70 0,00 10,70 2,10 9,10 0,00 11,20 2,10 9,10 0,00 11,20 2,10 9,10 0,00 11,20
11 PIRONDI ERICA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 11/05/99 43,90 0,00 2,00 8,40 0,00 10,40 2,50 8,50 0,00 11,00 2,50 8,80 0,00 11,30 2,50 8,70 0,00 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00
12 MARANGI ALICE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 24/09/00 43,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 8,40 0,00 10,90 2,50 8,80 0,00 11,30 2,50 8,10 0,00 10,60 2,50 8,00 0,00 10,50
13 BERGAMASCHI RACHE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/05/00 42,90 0,00 2,00 8,40 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,70 0,00 10,70 2,50 8,30 0,00 10,80 2,50 8,50 0,00 11,00
14 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 42,60 0,00 2,00 8,80 0,00 10,80 2,00 8,80 0,00 10,80 1,60 8,80 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,60 0,00 10,60
15 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 42,20 0,00 2,40 8,60 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 8,20 0,00 10,60 2,40 8,20 0,00 10,60 2,40 7,60 0,00 10,00
16 MAMELI  SARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/04/98 41,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 7,70 0,00 10,10 2,40 8,40 0,00 10,80 2,30 8,20 0,00 10,50 1,90 8,10 0,00 10,00
17 CARTA MARTINA A.S.D. ALYCE SPORT LO 04/07/98 40,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 8,10 0,00 9,40 2,10 9,10 0,00 11,20 1,70 8,00 0,00 9,70 1,80 8,30 0,00 10,10
18 PORTALUPI  SERENA A U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/96 40,30 0,00 1,90 8,70 0,00 10,60 1,90 7,90 0,00 9,80 1,80 8,30 0,00 10,10 1,80 8,00 0,00 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00
19 CARRARO CHIARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/11/99 39,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,30 0,00 10,30 2,50 8,30 0,00 10,80 1,50 7,50 0,00 9,00 2,50 7,30 0,00 9,80
20 ROSSI  ALESSANDRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/03/97 35,50 0,00 2,00 7,20 0,00 9,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 7,60 0,00 9,00 0,70 6,90 0,00 7,60 1,90 7,80 0,00 9,70

NastroClavettePalla CerchioTotale 
Generale

Fune

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
3°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3

Penalità 
neutra



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/1996 2,40 9,20 0,00 11,60
2 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/2000 2,20 9,10 0,00 11,30
3 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/2000 2,30 8,90 0,00 11,20
4 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/1996 2,40 8,60 0,00 11,00
5 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/2000 2,00 8,80 0,00 10,80
6 PORTALUPI  SERENA ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/1996 1,90 8,70 0,00 10,60
7 BERGAMASCHI RACHELE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/05/2000 2,00 8,40 0,00 10,40
8 PIRONDI ERICA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 11/05/1999 2,00 8,40 0,00 10,40
9 ROSSI  ALESSANDRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/03/1997 2,00 7,20 0,00 9,20

FUNE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
3°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 25/04/1996 2,50 9,40 0,00 11,90
2 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 15/02/1999 2,40 9,40 0,00 11,80
3 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/1996 2,40 9,30 0,00 11,70
4 FARACE DILETTA GINNASTICA SKILL MI 15/12/2000 2,20 9,40 0,00 11,60
5 BONALDI MARTINA RITMICA NERVIANESE MI 17/11/1997 2,30 9,20 0,00 11,50
6 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/2000 2,30 9,10 0,00 11,40
7 VISENTIN ANNA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/09/1999 2,50 8,80 0,00 11,30
8 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/1997 2,40 8,80 0,00 11,20
9 PIRONDI ERICA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 11/05/1999 2,50 8,50 0,00 11,00
10 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/2000 2,20 8,80 0,00 11,00
11 MARANGI ALICE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 24/09/2000 2,50 8,40 0,00 10,90
12 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/2000 2,00 8,80 0,00 10,80
13 SIGNORELLI SOFIA OROBICA GINNASTICA BG 02/03/1999 2,00 8,70 0,00 10,70
14 CARRARO CHIARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/11/1999 2,00 8,30 0,00 10,30
15 MAMELI  SARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/04/1998 2,40 7,70 0,00 10,10
16 PORTALUPI  SERENA ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/1996 1,90 7,90 0,00 9,80
17 CARTA MARTINA A.S.D. ALYCE SPORT LO 04/07/1998 1,30 8,10 0,00 9,40

3°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3
PALLA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 25/04/1996 2,50 9,60 0,00 12,10
2 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/1997 2,40 9,60 0,00 12,00
3 FARACE DILETTA GINNASTICA SKILL MI 15/12/2000 2,30 9,50 0,00 11,80
4 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 15/02/1999 2,40 9,40 0,00 11,80
5 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/1996 2,40 9,40 0,00 11,80
6 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/2000 2,30 9,40 0,00 11,70
7 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/2000 2,30 9,20 0,00 11,50
8 BONALDI MARTINA RITMICA NERVIANESE MI 17/11/1997 2,40 9,10 0,00 11,50
9 MARANGI ALICE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 24/09/2000 2,50 8,80 0,00 11,30
10 PIRONDI ERICA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 11/05/1999 2,50 8,80 0,00 11,30
11 SIGNORELLI SOFIA OROBICA GINNASTICA BG 02/03/1999 2,10 9,10 0,00 11,20
12 CARTA MARTINA A.S.D. ALYCE SPORT LO 04/07/1998 2,10 9,10 0,00 11,20
13 VISENTIN ANNA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/09/1999 2,50 8,70 0,00 11,20
14 MAMELI  SARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/04/1998 2,40 8,40 0,00 10,80
15 CARRARO CHIARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/11/1999 2,50 8,30 0,00 10,80
16 BERGAMASCHI RACHELE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/05/2000 2,00 8,70 0,00 10,70
17 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/1996 2,40 8,20 0,00 10,60
18 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/2000 1,60 8,80 0,00 10,40
19 PORTALUPI  SERENA ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/1996 1,80 8,30 0,00 10,10
20 ROSSI  ALESSANDRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/03/1997 1,40 7,60 0,00 9,00

3°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3
CERCHIO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 25/04/1996 2,50 9,50 0,00 12,00
2 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/1997 2,50 9,40 0,00 11,90
3 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/1996 2,30 9,50 0,00 11,80
4 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/2000 2,40 9,40 0,00 11,80
5 FARACE DILETTA GINNASTICA SKILL MI 15/12/2000 2,20 9,40 0,00 11,60
6 VISENTIN ANNA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/09/1999 2,50 9,10 0,00 11,60
7 SIGNORELLI SOFIA OROBICA GINNASTICA BG 02/03/1999 2,10 9,10 0,00 11,20
8 PIRONDI ERICA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 11/05/1999 2,50 8,70 0,00 11,20
9 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 15/02/1999 2,40 8,70 0,00 11,10
10 BERGAMASCHI RACHELE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/05/2000 2,50 8,30 0,00 10,80
11 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/1996 2,40 8,20 0,00 10,60
12 MARANGI ALICE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 24/09/2000 2,50 8,10 0,00 10,60
13 BONALDI MARTINA RITMICA NERVIANESE MI 17/11/1997 1,70 8,80 0,00 10,50
14 MAMELI  SARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/04/1998 2,30 8,20 0,00 10,50
15 PORTALUPI  SERENA ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/1996 1,80 8,00 0,00 9,80
16 CARTA MARTINA A.S.D. ALYCE SPORT LO 04/07/1998 1,70 8,00 0,00 9,70
17 CARRARO CHIARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/11/1999 1,50 7,50 0,00 9,00
18 ROSSI  ALESSANDRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/03/1997 0,70 6,90 0,00 7,60

CLAVETTE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
3°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 25/04/1996 2,50 9,00 0,00 11,50
2 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/1997 2,30 9,00 0,00 11,30
3 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 15/02/1999 2,40 8,90 0,00 11,30
4 SIGNORELLI SOFIA OROBICA GINNASTICA BG 02/03/1999 2,10 9,10 0,00 11,20
5 BERGAMASCHI RACHELE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/05/2000 2,50 8,50 0,00 11,00
6 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/2000 2,20 8,70 0,00 10,90
7 BONALDI MARTINA RITMICA NERVIANESE MI 17/11/1997 2,30 8,60 0,00 10,90
8 VISENTIN ANNA TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 15/09/1999 2,50 8,20 0,00 10,70
9 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/2000 2,00 8,60 0,00 10,60
10 MARANGI ALICE TEAM S.E.R.I.O.  A.S.D. CR 24/09/2000 2,50 8,00 0,00 10,50
11 CARTA MARTINA A.S.D. ALYCE SPORT LO 04/07/1998 1,80 8,30 0,00 10,10
12 FARACE DILETTA GINNASTICA SKILL MI 15/12/2000 2,20 7,90 0,00 10,10
13 MAMELI  SARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 30/04/1998 1,90 8,10 0,00 10,00
14 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/1996 2,40 7,60 0,00 10,00
15 CARRARO CHIARA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/11/1999 2,50 7,30 0,00 9,80
16 ROSSI  ALESSANDRA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/03/1997 1,90 7,80 0,00 9,70

NASTRO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
3°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 42043

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 
1 PACIONI ANNALISA RITMICA NERVIANESE MI 02/05/94 43,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,10 0,00 11,10 2,40 9,20 0,00 11,60 2,00 8,90 0,00 10,90 2,40 7,80 0,00 10,20
2 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 41,70 0,00 2,20 8,60 0,00 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 8,30 0,00 9,60 2,30 8,60 0,00 10,90 2,30 8,10 0,00 10,40
3 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/94 38,40 0,00 1,80 7,90 0,00 9,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 7,90 0,00 10,10 1,80 7,10 0,00 8,90 2,00 7,70 0,00 9,70
4 BERGAMASCHI LAURA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/12/94 35,10 0,00 2,30 6,40 0,00 8,70 1,40 6,90 0,00 8,30 1,90 6,80 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 7,70 0,00 9,40

Totale 
Generale

Fune
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Penalità 
neutra

NastroClavettePalla Cerchio



Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/1995 2,20 8,60 0,00 10,80
2 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/1994 1,80 7,90 0,00 9,70
3 BERGAMASCHI LAURA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/12/1994 2,30 6,40 0,00 8,70

FUNE
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Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PACIONI ANNALISA RITMICA NERVIANESE MI 02/05/1994 2,00 9,10 0,00 11,10
2 BERGAMASCHI LAURA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/12/1994 1,40 6,90 0,00 8,30

4°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3
PALLA
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Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PACIONI ANNALISA RITMICA NERVIANESE MI 02/05/1994 2,40 9,20 0,00 11,60
2 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/1994 2,20 7,90 0,00 10,10
3 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/1995 1,30 8,30 0,00 9,60
4 BERGAMASCHI LAURA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/12/1994 1,90 6,80 0,00 8,70

4°  FASCIA RITMICA - ZONA 2 e 3
CERCHIO
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Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PACIONI ANNALISA RITMICA NERVIANESE MI 02/05/1994 2,00 8,90 0,00 10,90
2 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/1995 2,30 8,60 0,00 10,90
3 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/1994 1,80 7,10 0,00 8,90

CLAVETTE
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Società  organizzatrice: GINNASTICA SKILL
Impianto: Centro Falcone – Borsellino – Canegrate MI

Data: 8 febbraio 2015

CL GINNASTA SOCIETA' PROV. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/1995 2,30 8,10 0,00 10,40
2 PACIONI ANNALISA RITMICA NERVIANESE MI 02/05/1994 2,40 7,80 0,00 10,20
3 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/1994 2,00 7,70 0,00 9,70
4 BERGAMASCHI LAURA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/12/1994 1,70 7,70 0,00 9,40

NASTRO
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